

CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

Contratante: Prefeitura Municipal de Tarumã
Objeto: CPD
Endereço: Rua das Andorinhas x Rua das Figueiras - Tarumã - SP

ITEM	DESCRIÇÃO	PRAZO EM MESES								TOTAL
		Mês 01	Mês 02	Mês 03	Mês 04	Mês 05	Mês 06	Mês 07	Mês 08	
1.0	SERVIÇOS PRELIMINARES / INSTALAÇÃO DA OBRA	R\$ 3.133,41								R\$ 3.133,41
2.0	INFRAESTRUTURA 01 - ESTACAS	R\$ 14.394,48								R\$ 14.394,48
3.0	INFRAESTRUTURA 02 - VIGA BALDRAME	R\$ 14.195,87	R\$ 6.083,94							R\$ 20.279,81
4.0	SUPERESTRUTURA 01 - PILARES		R\$ 6.480,25	R\$ 4.320,17						R\$ 10.800,42
5.0	ALVENARIA DE VEDAÇÃO, REVESTIMENTO		R\$ 33.958,83	R\$ 18.285,53						R\$ 52.244,36
6.0	SUPERESTRUTURA 02 - VIGA SUPERIOR, RESPALDO E LAJE			R\$ 33.344,98	R\$ 33.344,97					R\$ 66.689,95
7.0	PLATIBANDA (ALVENARIA E ESTRUTURA)				R\$ 10.363,61	R\$ 6.909,08				R\$ 17.272,69
8.0	COBERTURA					R\$ 41.406,31				R\$ 41.406,31
9.0	PISOS INTERNOS				R\$ 21.795,39		R\$ 21.795,38			R\$ 43.590,77
10.0	ESQUADRIAS			R\$ 16.004,69			R\$ 16.004,68			R\$ 32.009,37
11.0	REVESTIMENTO CERÂMICO INTERNO - REVESTIMENTO TIJOLO FACHADA						R\$ 3.727,59			R\$ 3.727,59
12.0	PINTURA							R\$ 19.236,93	R\$ 19.236,93	R\$ 38.473,86
13.0	HIDRAÚLICA 01 ALIMENTAÇÃO E REDE DE ÁGUA FRIA		R\$ 3.496,20				R\$ 5.244,29			R\$ 8.740,49
14.0	HIDRAÚLICA 02 ESGOTO E ÁGUAS PLUVIAIS	R\$ 1.768,41	R\$ 3.536,82					R\$ 3.536,82		R\$ 8.842,05
15.0	ÁREA EXTERNA 01 MUROS DE DIVISA	R\$ 16.525,90	R\$ 14.542,79	R\$ 1.983,11						R\$ 33.051,80
16.0	ÁREA EXTERNA 02 FLOREIRA							R\$ 7.166,10		R\$ 7.166,10
17.0	ÁREA EXTERNA 03 FECHAMENTO MURETA E GRADIL				R\$ 7.738,25				R\$ 18.055,93	R\$ 25.794,18
18.0	ÁREA EXTERNA 03 MURETA TIJOLO APARENTE E MASTRO BANDEIRAS					R\$ 4.401,60	R\$ 4.401,59			R\$ 8.803,19
19.0	ÁREA EXTERNA 04 PISO DE CONCRETO - PASSEIOS E ESTACIONAMENTO					R\$ 14.403,81	R\$ 9.602,54			R\$ 24.006,35
20.0	CABEAMENTO							R\$ 12.364,98	R\$ 12.364,97	R\$ 24.729,95
21.0	PADRÃO DE ENTRADA ENERGIA ELÉTRICA - T5	R\$ 6.786,94								R\$ 6.786,94
22.0	SPDA E ATERRAMENTO					R\$ 6.510,50		R\$ 6.510,50		R\$ 13.021,00
23.0	INFRA ESTRUTURA ELETROMECÂNICA						R\$ 10.024,41	R\$ 10.024,41		R\$ 20.048,82
24.0	QUADRO QDQFL						R\$ 5.091,99			R\$ 5.091,99
25.0	QUADRO SALA DATA CENTER							R\$ 2.420,08		R\$ 2.420,08
26.0	QUADRO REDE ESTABILIZADA							R\$ 1.509,08		R\$ 1.509,08
27.0	LÓGICA							R\$ 10.015,09	R\$ 10.015,08	R\$ 20.030,17
28.0	SISTEMA DE COMBATE INCÊDIO E GUARDA CORPO/CORRIMÃO								R\$ 15.317,03	R\$ 15.317,03
TOTAL MENSAL		R\$ 56.805,01	R\$ 68.098,83	R\$ 73.938,48	R\$ 73.242,22	R\$ 73.631,30	R\$ 75.892,47	R\$ 72.783,99	R\$ 74.989,94	R\$ 569.382,24
TOTAL ACUMULADO		R\$ 56.805,01	R\$ 124.903,84	R\$ 198.842,32	R\$ 272.084,54	R\$ 345.715,84	R\$ 421.608,31	R\$ 494.392,30	R\$ 569.382,24	

Tarumã, 22 de Abril de 2021

Arq. Alex Augusto Dias
CAU A12631-0